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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni, kulttuurituottaja Mulari Leena 

 
Euroopan Unioni on päättänyt vuosina 2020–2033 toteutettavista 
kulttuuripääkaupungeista ja niiden valintamenettelystä (N:o 445/2014/EU). 
Kulttuuripääkaupunkitoiminnan tavoitteena on edistää kaupunkien 
kehittymistä kulttuurin avulla, tuoda esiin Euroopan kulttuurien rikkautta ja 
yhteistä kulttuuriperintöä sekä edistää keskinäistä ymmärrystä ja 
vuoropuhelua. Vuoden 2026 Euroopan kulttuuripääkaupungit ovat Oulu 
Suomesta ja Trencin Slovakiasta. 
 
Oulun kaupunki perusti lokakuussa 2021 Oulun kulttuurisäätiön, joka 
vastaa vuoden suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista. 
Toiminnan rahoituksesta vastaavat Oulun kaupunki ja valtio kumpikin 20 
miljoonalla eurolla, loppu yhteensä 50 miljoonan euron budjetista koostuu 
kumppanikuntien toteuttaman ohjelman arvosta, EU:n myöntämästä 1,5 
miljoonan euron Melina Mercouri -palkinnosta, yksityisestä rahoituksesta, 
yritysyhteistyöstä ja myyntituloista. 
 
Oulun kulttuurisäätiö on tarjonnut Pyhäjärven kaupungille mahdollisuutta 
osallistua kumppanikuntana Oulu2026-kulttuuripääkaupungin 
kulttuuriohjelman toteutukseen omalla alueellaan. Oulun kulttuurisäätiön 
tavoitteena on kasvattaa koko Pohjois-Suomen vetovoimaa yhteistyössä 
seudun kuntien, sidosryhmien ja kulttuurialan ammattilaisten kanssa. 
 
Pyhäjärven kaupunginhallitus on päättänyt 7.11.2022 (§ 299) seuraavasti: 
 
1) kaupunki osallistuu Oulu2026 Euroopan kulttuuripääkaupungin 
toteutukseen resurssiensa puitteissa. Tämän lisäksi paikalliset taiteilijat, 
kulttuurialan toimijat ja muut yhteisöt voivat hakea avoimen ohjelmahaun 
mukaan Oulu2026 kulttuuriohjelmaan ja hakea osarahoitusta projekteihin, 
jotka toteutuvat Pyhäjärvellä tai muualla Oulu2026-alueella. 
 
2) kaupunki suunnittelee ja toteuttaa Oulu2026-teemojen mukaista 
ohjelmaa vuosina 2024-2026 resurssiensa mukaan. Tapahtumiin ja 
toimintoihin liittyvistä määrärahoista päätetään ko. vuosien talousarvioissa. 
Kaupunki voi toimia yksin tai yhdessä muiden Oulu2026-alueen kuntien tai 
eurooppalaisten yhteistyökumppaneiden kanssa. Oulu2026-
kulttuuriohjelmaan otettavista hankkeista neuvotellaan Oulun 
kulttuurisäätiön kanssa. 
 
3) perustaa asiaa varten oman työryhmän, johon voidaan kutsua myös 
paikallisia kulttuurialan toimijoita. Työryhmän valinta annetaan 
hyvinvointilautakunnan päätettäväksi. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  
 
1) pyytää vammaisneuvostoa, vanhusneuvostoa, kyläneuvostoa sekä 
nuorten vaikuttajaryhmää kutakin nimeämään jäsenen ja hänelle 



henkilökohtaisen varajäsenen työryhmään.  
 
2) pyytää pyhäjärvisiä kulttuurialan järjestöjä nimeämään työryhmään 
kolme (3) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet,  
 
3) nimeää työryhmän sihteeriksi kulttuurituottajan ja valtuuttaa työryhmän 
kutsumaan kokouksiinsa tarpeen vaatiessa muita asiantuntijoita ja  
 
4) toteaa, että Oulu2026-työryhmän toimikausi kestää vuoden 2026 
loppuun saakka. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


